CÂMARA M UNI C I P A L D E o U R O P R E T O

• - PROJETO DE LEI Nº 41/72 -

Dá denominação a logradouro público.

° Povo do Município de Ouro Preto, por s~
us legítimos representantes na Câmara Mu
nicipal, decreta:

Art. lº - Passa a ser denominada PRAÇA SAN
TO ANTÔNIO, o logradouro público

conhecido como Praça da Matriz, no distrito de Glaura ,
neste Município.

"

Art. 2Q - Revogadas as disposições em con-
trário, entrará esta lei, em vi

gor na data de sua ~ublicação.

câmara Municipal de Ouro Preto,07 de dezembro de 1972.-

Vicente Pedrosa da Silva - Vereador.

VADO em__~---
-~

.l>crr -~------_ .. _~------ .. --.. -;~ .. -~:-~-~-~~ • :1_~~~
das Sessoes, __*"=-_c_~~e~.::- •.....,

. .. .....••.- '"

.~.. '~.." .,. .--.'!'------ ..--P·rc~ : "'n ··•·••.·l'J'.-.b! .._,

o

APROVACO em_i.:-~(i;-<-A~f=::----'---discussõo
/\~' '\~._~--~- ~Por ~.5 ..-~-:-::.::--~---~-'--'- 'L_..--.--.-- I I' de 19__ -<

Sala das Sessõe", ....~ ..(;8 ..0.?.fi)--- .. -- ----.. -._-- _.
....................................................•..•.•..••......•••••.•••

----- Free\;jan.te